BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số:                 /GM-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

THAM DỰ HỘI THẢO QUỐC TẾ

“KHUNG PHÁP LÝ VÀ CHÍNH SÁCH THÚC ĐẨY PHÁT TRIỂN VIỆC LÀM THỎA

ĐÁNG TẠI VIỆT NAM TRONG BỐI CẢNH CHUYỂN ĐỔI SỐ”

Kính gửi:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nhằm tạo ra diễn đàn để các chuyên gia, các nhà khoa học, các cơ quan quản lý và thực thi pháp

luật lao động, các đối tác xã hội cùng các doanh nghiệp có thể thảo luận, trao đổi về các quy định của

pháp luật, chính sách lao động và việc làm trong bối cảnh chuyển đổi số, trên cơ sở đó đưa ra những

đánh giá đa chiều, đề xuất các giải pháp mang tính khoa học và thực tiễn để thúc đẩy phát triển việc

làm bền vững, đảm bảo quyền lợi của người lao động, đảm bảo ổn định thị trường lao động Việt Nam,

đồng thời phục vụ cho nhiệm vụ nghiên cứu, giảng dạy tại các cơ sở nghiên cứu, đào tạo Luật, Trường

Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh phối hợp với Tổ chức Friedrich-Ebert-Stiftung (FES), CHLB Đức tổ

chức Hội thảo khoa học với chủ đề “Khung pháp lý và chính sách thúc đẩy phát triển việc làm thỏa

đáng tại Việt Nam trong bối cảnh chuyển đổi số”.

Ban Tổ chức trân trọng kính mời Quý đại biểu dành thời gian đến tham dự Hội thảo.

Thời gian: 8h00, thứ Tư, ngày 26 tháng 11 năm 2025.

Địa điểm: Hội trường A1002, Trường Đại học Luật TP. HCM, số 2 Nguyễn Tất Thành,

Phường Xóm Chiếu, TP. Hồ Chí Minh.

Để công tác đón tiếp được chu đáo, rất mong Quý đại biểu gửi đăng ký tham dự đến hết ngày

24/11/2025 qua mã QR (đính kèm), qua link: https://forms.gle/KUHU1MxT4SJ8ArtR7 hoặc qua điện

thoại: 028 39400989 – số nhánh 119 (Phòng KHCN & HTPT - Trường ĐH Luật Thành phố Hồ Chí

Minh).

Hân hạnh đón tiếp Quý đại biểu tại Hội thảo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHCN.

Vui lòng quét mã đăng ký sau:

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trường Sơn

https://forms.gle/KUHU1MxT4SJ8ArtR7

		2025-11-17T09:39:29+0000
	LÊ THỊ THÚY HƯƠNG
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM<ltthuong@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-17T09:40:31+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM<ltson@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-17T09:42:43+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-17T09:42:50+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>

		2025-11-17T09:43:15+0000
	HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<lthan@hcmulaw.edu.vn>